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Wielkie Triduum Paschalne

WIELKI CZWARTEK18.00 - Msza $w. Wieczerzy Panskiej19.30 -22.00 - adoracja Pana Jezusa w Ciemnicy

WIELKI PIATEK6.00 - 18.00 - Adoracja Pana Jezusa w Ciemnicy15.00 - koronka do BoZego Mitosierdzia i rozpoczecie nowenny do
Bozego Mitosierdzial7.00 - droga krzyzowa18.00 - Liturgia Meki Panskiej20.00 - 23.00 - adoracja Pana Jezusa przy Grobie

WIELKA SOBOTA6.00 - 20.00 adoracja Pana Jezusa przy Grobie9.00 - 12.00 (Swiecenie pokarméw co p6t godziny) oraz o 15.00, 15.30
i 16.0015.00 - koronka do Bozego Mitosierdzia20.00 - Liturgia Wigilii Paschalnej

NIEDZIELA ZMARTWYCHWSTANIA PANSKIEGO6.00 - Rezurekcja8.30 - Msza Swieta10.00 - Msza Swieta11.30 - Msza Swieta12.45 -
Msza Swieta

PONIEDZIALEK WIELKANOCNY7.00 - Msza Swieta8.30 - Msza Swieta10.00 - Msza Swieta11.30 - Msza Swieta12.45 - Msza Swieta

PORZADEK ADORACJI PRZY CIEMNICY | BOZYM GROBIE

Wielki Czwartekod 19.30 do 22.0018.00 - Msza Swieta Wieczerzy Paniskiej19.30 - 20.00 Liturgiczna Stuzba Ottarza20.00 - 21.00
kobiety21.00 - 22.00 mezczyzni

Wielki Pigtekod 6.00 do 23.006.00 - 7.00 - grupa modlitewna7.00 - 8.00 Réza 18.00 - 9.00 Réza 119.00 - 10.00 Réza X1X10.00 -
11.00 Réza VIN111.00 - 12.00 Réza 1X12.00 - 13.00 Réza X1113.00 - 14.00 Roza XIV14.00 - 15.00 Réza XV15.00 - 16.00 Roza XVI,
koronka do Bozego Mitosierdzia, poczatek nowenny do Mitosierdzia Bozego16.00 - 17.00 Réza XVII17.00 - droga krzyzowa18.00 -
Liturgia Meki Pariskiej20.00 - 21.00 - Odnowa w Duchu Swietym ,Emaus”21.00 - 22.00 - Caritas 22.00 - 23.00 Réza VIl (meska)

Wielka Sobotaod 6.00 - 20.006.00 - 7.00 grupa modlitewna7.00 - 8.00 Rdza XVIII8.00 - 9.00 Réza XX9.00 - 10.00 Stowarzyszenie
Rodzin Katolickich10.00 - 11.00 Apostolstwo Pomocy Duszom Czy$¢cowym i Apostolstwo Pomocy Dzieciom Nienarodzonym11.00 -
12.00 0aza12.00 - 13.00 schola ,Pod Wezwaniem” + teatr ,Paradiso”13.00 - 14.00 mtodziez szkolnal4.00 - 15.00 mtodziez
pracujaca i studenci15.00 - 16.00 mtodziez nowo bierzmowana, koronka do Bozego Mitosierdzial6.00 - 17.00 chor ,Soli Deo17.00
- 18.00 grupa misyjna18.00 - 19.00 kobiety19.00 - 20.00 mezczyzni20.00 - Liturgia Wigilii Paschalnej
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